бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска
 «Центр развития ребенка – детский сад № 96»

«_12 _»    октября   2021_г         г. Омск.

ПРИКАЗ № 100

«О создании рабочей группы:

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», планом сотрудничества дошкольных
образовательных организаций Ямальского района в рамках сетевого взаимодействия в
2021-2022 учебном году с БДОУ г Омска ЦРР детский сад 96 и с МАДОУ «Золушка» г.
Ноябрьск (приказ департамента образования Администрации МО Ямальский район от
11.10 2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рабочую группу педагогов ДОУ по реализации сетевого взаимодействия
проекта Ямал + в 2021 -2022 г в составе:
- старший воспитатель О.В. Стрекулатова
- старший воспитатель Т.А. Попова
- воспитатель Т.И. Голубева
- воспитатель С.Ф. Морозова
- воспитатель А.Ю. Власова
- воспитатель З.М. Хамидуллина
- воспитатель Е.А. Мордвина
- инструктор по физической культуре Т.Я. Москвина
Координатор рабочей группы: заведующий Т.В. Гилева
2. Назначить ответственным за реализацию Плана сетевого взаимодействия старшего
воспитателя Т.А. Попову

Телефон:  8 951 418 23 09

Электронная почта - yagyana@bk.ru

 3 Копию приказа направить на электронный адрес: AIUshakova@yam.yanao.ru

Срок: до 18.10.2021 Ответственный: старший воспитатель Т.А. Попова

4. Разместить План сетевого взаимодействия приказ о рабочей группе, контакты
ответственных лиц в разделе «Сетевое взаимодействие» на официальном сайте БДОУ
г.Омска ЦРР детский сад 96.

Срок: до 18.10.2021  Ответственный : инструктор по физической культуре Москвина Т.Я

5. Организовать наполнение раздела «Сетевое взаимодействие» на официальном сайте
дошкольной образовательной организации согласно приложению к настоящему приказу

mailto:yagyana@bk.ru
mailto:AIUshakova@yam.yanao.ru

Срок: в течение 2021-2022 учебного года.

Ответственные: члены рабочей группы

6. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-10-13T13:50:32+0600
	Гилева Татьяна Васильевна